2024年２月22日

各  位

会 社 名  乾汽船株式会社

代表者名  代表取締役社長  乾  康之

（コード番号：9308 東証スタンダード）

問合せ先  総務部長     八島 弘尚

（TEL. 03-5548-8613）

機構改革及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2024年４月１日付機構改革及び人事異動を決定しましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

１．機構改革

次の機構改革を行う。

・倉庫事業部を廃止し、同部に関わる機能を倉庫営業部及び倉庫業務部に分割する。

２．人事異動（2024年４月１日付）

(1)執行役員の異動

氏名 新役職 現役職

中 村 元
執 行 役 員

倉 庫 営 業 部 長

執 行 役 員

倉 庫 事 業 部 長

(2)部長の異動

氏名 新役職 現役職

小山  健一

 倉 庫 業 務 部 長 兼

イヌイ倉庫オペレーションズ(株)出向

代 表 取 締 役 社 長

倉庫事業部副部長 兼

イヌイ倉庫オペレーションズ(株)出向

代 表 取 締 役 社 長

  ※改革後の組織図は、＜参考＞をご参照ください。

以上

ー　乾汽船　組織図　ー

社　　　　　長

海

運

事

業

部

船

舶

管

理

部

倉

庫

営

業

部

総

務

部

コーポレートマネジメント部門
外航海運事業
セグメント

不動産事業
セグメント

倉庫・運送事業
セグメント

経

理

部

不

動

産

管

理

部

物

流

研

究

室

D E L I C A
S H

 I P P I N
 G

 S.A.

イ
ヌ
イ
運
送
株
式
会
社

倉

庫

業

務

部

イ
ヌ
イ
倉
庫
オ
ペ
レ
ー

シ
ョ

ン
ズ

株
式
会
社

＜参　考＞
２０２４年４月１日付

監　査　役　会

監　査　室

指名報酬委員会

株　主　総　会

取　締　役　会

	機構改革及び人事異動に関するお知らせ
	＜参考＞組織図20240401_0209sm
	20240209